



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

MakeITGreen ApS

Gammel Klausdalsbrovej 493-495

2730 Herlev

(CVR-nr. 36 45 06 73)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019

Geo Jais Hørslev Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

13

Selskabsoplysninger

Selskabet MakeITGreen ApS
Gammel Klausdalsbrovej 493-495
2730 Herlev

CVR-nr.: 36 45 06 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Geo Jais Hørslev Bjerregaard

Datterselskab MakeITRight IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb, salg, bortskaffelse og datasletning af brugt IT-udstyr og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 184.244. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.268.651 | 1.097.337 |
| 1 Personaleomkostninger | -979.492 | -982.515 |
| Af- og nedskrivninger | -38.718 | -3.227 |
| Driftsresultat | 250.441 | 111.595 |
| Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -3.923 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 749 | 1.886 |
| Andre finansielle omkostninger | -5.019 | -7.644 |
| Resultat før skat | 242.248 | 105.837 |
| 2 Skat af årets resultat | -58.004 | -28.619 |
| ÅRETS RESULTAT | 184.244 | 77.218 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | 184.244 | 77.218 |
| Anvendelse i alt | 184.244 | 77.218 |

Balance pr. 31. december

11

AKTIVER

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 151.647 | 190.365 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 151.647 | 190.365 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 151.647 | 190.365 |
| Råvarer og hjælpematerialer | 114.552 | 125.000 |
| Varebeholdninger i alt | 114.552 | 125.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 398.474 | 54.584 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 18.545 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 46.971 | 65.421 |
| Tilgodehavender i alt | 463.990 | 120.005 |
| Likvide beholdninger | 1.041.904 | 960.722 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 1.620.446 | 1.205.727 |
| AKTIVER I ALT | 1.772.093 | 1.396.092 |

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Selskabskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 436.230 | 251.986 |
| EGENKAPITAL I ALT | 486.230 | 301.986 |
| Udskudt skat | 9.405 | 9.938 |
| HENSÆTTELSER I ALT | 9.405 | 9.938 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 984.166 | 699.516 |
| Selskabsskat | 37.163 | 6.681 |
| Anden gæld | 255.129 | 377.971 |
| Kortfristet gæld i alt | 1.276.458 | 1.084.168 |
| GÆLD I ALT | 1.276.458 | 1.084.168 |
| PASSIVER I ALT | 1.772.093 | 1.396.092 |
| 3 Eventualposter | | |

| <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således: | | |
| Gager og lønninger | 898.766 | 931.421 |
| Pensioner | 9.277 | 8.471 |
| Andre udgifter til social sikring | 71.449 | 42.623 |
| | <u>979.492</u> | <u>982.515</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>3</u> | <u>2</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 58.537 | 18.681 |
| Årets regulering af udskudt skat | -533 | 9.938 |
| | <u>58.004</u> | <u>28.619</u> |

3 Eventualposter**Sambeskatning**

MakeITGreen ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.